

Stampa bilancio di esercizio

Richiedente ZANABONI

Data 15/10/19

Ora 13:16:48

Note

Parametri	Scelte	Valori
Codice schema	STANDARD2	
Data limite	30/06/19	30/06/18
Stampa eserc. precedente	S	S=Si N=No
Stampa dettaglio sottoconti	D	S=Si N=No
Provvisori	N	S=Si N=No
Stampa in	C	C=D.di Conto L=Lire E=Euro

<u>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
A) CREDITI VERSO AFFILIATE PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI		
1) Società Affiliate c/Sottoscrizione fondo comune.....	0,00	0,00
2) Società c/Versamenti Vincolati....	0,00	0,00
TOTALE (A) CREDITI VERSO AFFILIATE PER VERSAMENTI ANCORA DOVUTI.....	0,00	0,00
B) IMMOBILIZZAZIONI		
I. Immobilizzazioni immateriali		
1) Costi di impianto e ampliamento	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità.....	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno.....	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili.....	3.720,90	4.784,01
> SW Appl.in conc.d'uso	142.798,64	139.354,58
> F.do Amm.to SW Appl.	139.077,74-	134.570,57-
5) Avviamento.....	0,00	0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti.....		
7) Altre.....	0,00	0,00
> Costi Pluriennali	346.857,74	346.857,74
> F.do Amm.to Costi Plur.	346.857,74-	346.857,74-
TOTALE I) Immobilizzazioni immateriali..	3.720,90	4.784,01
II. IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Terreni e Fabbricati.....	2.892.802,92	3.082.074,31
> Costruzioni leggere	33.124,35	33.124,35
> Edifici Commerciali	6.203.300,81	6.203.300,81
> F.do Amm.to Costr.Leggere	18.375,11-	15.202,74-
> F.do Amm.to Edifici Comm.	3.325.247,13-	3.139.148,11-
2) Impianti e Macchinari.....	38.932,52	49.383,09

<u>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Impianti Termotec./Elettr	188.367,49	188.367,49
> Macchine Proiez. Imp.Son.	10.316,63	9.770,07
> F.do Amm.to Imp.Term.Elet	149.929,61-	139.087,02-
> F.do Amm.to Macch.Proiez.	9.821,99-	9.667,45-
3) Attrezzature e Apparecchiature sportive e altre varie.....	600,65	1.829,33
> Attrezz. Varia e Minuta	67.767,49	67.413,93
> F.do Amm.to Attr.Varia	67.166,84-	65.584,60-
4) Altri beni materiali.....	144.827,75	110.480,84
> Imp.Allar.Ripr.Foto.Cine	1.488,40	1.488,40
> Apparecchi Radiomobili	277,98	277,98
> Mobili/Macch.Ordin.Uffic.	566.208,44	512.324,70
> Macch.Uffic.Elettroniche	705.669,48	684.376,82
> F.do Amm.to Imp.All.Cine	1.272,60-	989,80-
> F.do Amm.to App.Radiomob.	277,98-	277,98-
> F.do Amm.to Mob.Macch.Uff	462.881,78-	433.821,89-
> F.do Amm.to Macch.Elettr.	664.384,19-	652.897,39-
5) Immobilizzazioni materiali in corso e acconti.....	0,00	0,00
TOTALE II) Immobilizzazioni materiali...	3.077.163,84	3.243.767,57
III. Immobilizzazioni finanziarie :		
1) Partecipazioni.....	50.400,00	50.400,00
> Imprese Controllate	50.000,00	50.000,00
> Altre Imprese	400,00	400,00
2) Crediti.....	572.000,00	624.000,00
> V/Imprese Controllate	572.000,00	624.000,00
3) Altri titoli.....	0,00	0,00
TOTALE III) Immobilizzazioni finanziarie	622.400,00	674.400,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B).....	<u>3.703.284,74</u>	<u>3.922.951,58</u>

C) ATTIVO CIRCOLANTE

I. Rimanenze	0,00	0,00
TOTALE I) Rimanenze.....	0,00	0,00
II. Crediti		

<u>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
1) Verso Società Affiliate	289.524,55	267.968,01
> *Società Attive*	289.524,55	267.968,01
TOTALE 1) Verso Società Affiliate Attive	289.524,55	267.968,01
2) Verso L.N.D.	73.255,36	19.172,39
> LND c/Ns. Ant.e Disp.Liq.	57.468,36	19.172,39
> C/Pagamenti elettronici	15.787,00	0,00
TOTALE 2) Verso L.N.D.	73.255,36	19.172,39
3) Verso Altri Comitati Divisioni e Settori		
- entro 12 mesi.....	25.783,78	23.379,28
> C.P. Bergamo	3.880,98	3.512,73
> C.P. Brescia	1.619,10	2.231,59
> C.P. Como	1.377,09	1.267,31
> C.P. Cremona	2.965,20	2.680,83
> C.P. Lecco	1.393,52	851,39
> C.L. Legnano	2.027,00	1.809,39
> C.P. Lodi	914,42	1.213,55
> C.P. Mantova	1.507,10	1.649,40
> C.P. Milano	4.276,72	2.425,80
> C.L. Monza	2.353,82	1.687,92
> C.P. Pavia	763,30	588,20
> C.P. Sondrio	898,40	1.211,20
> C.P. Varese	1.807,13	2.249,97
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 3) Verso Altri Comitati Divisioni e Settori.....	25.783,78	23.379,28
4) Verso altre Leghe F.I.G.C. e C.O.N.I.		
- entro 12 mesi.....	183.575,87	162.901,47
> Lega Nazionale Dilettanti	183.575,87	162.901,47
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 4) Verso altre Leghe F.I.G.C. e C.O.N.I.	183.575,87	162.901,47
5) Verso altri debitori diversi		
- entro 12 mesi.....	166.642,68	142.779,12
> Federcalcio S.R.L.	50.492,50	60.468,42

<u>STATO PATRIMONIALE - ATTIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Poste It. Dep.Macch.Affr.	6.625,74	6.314,12
> Erario c/Acconti IRPEG	12.200,00	16.592,19
> Erario c/Credito IRAP	26.902,00	0,00
> Debitori Vari	32.031,03	34.457,94
> Generico	38.391,41	24.946,45
- oltre 12 mesi.....	9.621,39	11.409,22
> Depositi Cauzionali	152,52	152,52
> Depositi Cauz.c/o terzi	838,38	688,09
> Depo.cauz.c/o locat.imm.	8.630,49	10.568,61
TOTALE 5) Verso altri debitori diversi..	176.264,07	154.188,34
6) Verso strutture collegate		
- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
- oltre 12 mesi.....	0,00	0,00
TOTALE 6) Verso strutture collegate.....	0,00	0,00
TOTALE II) Crediti.....	748.403,63	627.609,49
III. Attività finanziarie non costituenti immobilizzazioni.....	0,00	0,00
TOTALE III) Attivita finanziarie non costituenti immobilizzazioni	0,00	0,00
IV. Disponibilità Liquide		
1) Depositi bancari e postali.....	254.809,04	110.784,58
> Intesa BCI	177.143,92	52.221,84
> Banca Popolare di Milano	6.299,84	6.722,35
> Banca Prossima-RIC.ACG	13.515,90	2.393,26
> Banca Prossima-4ta Categ.	37.212,08	49.447,13
> B.N.L.	20.637,30	0,00
2) Assegni.....	0,00	0,00
3) Denaro e valori in cassa.....	3.293,62	2.444,97
> Valori in Cassa	580,52	609,91
> Carta Credito Prepagata	2.713,10	1.835,06
TOTALE IV) Disponibilità Liquide.....	258.102,66	113.229,55
TOTALE (C) ATTIVO CIRCOLANTE.....	<u>1.006.506,29</u>	<u>740.839,04</u>

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

al 30/06/19

al 30/06/18

D) RATEI E RISCONTI

1) Ratei attivi.....	0,00	0,00
2) Risconti attivi.....	17.126,66	22.130,11
> Compagnia assicurazione t	5.068,85	9.209,63
> C.L. Fabbricato in	9.390,57	10.276,99
> Noleggio	264,14	264,14
> Canone di manutenzione	2.403,10	2.379,35

TOTALE (D) RATEI E RISCONTI..... 17.126,66 22.130,11

TOTALE ATTIVO (A + B + C + D)..... 4.726.917,69 4.685.920,73

=====
 Stato Patrimoniale - Attivo 4.726.917,69 4.685.920,73
 =====

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

al 30/06/19

al 30/06/18

A) PATRIMONIO NETTO

I. Fondo Comune.....		
II. Società Affiliate c/contributi in in c/fondo comune.....		
III. Contributi di Terzi vincolati.....	36.527,95	48.867,64
> Contributi Ordinari Altri	36.527,95	48.867,64
IV. Avanzo di esercizio portato a nuovo.....	0,00	0,00
V. Disavanzo di esercizio portato a nuovo.....	0,00	0,00
VI. Fondo Riserva.....	1.602.713,07	1.575.151,51
> Fondo Riserva	1.602.713,07	1.575.151,51
VII. Altre riserve.....	0,00	0,00
- riserva straordinaria.....		
TOTALE VII) Altre riserve.....	0,00	0,00
VIII. Avanzo di esercizio.....	24.524,91	27.561,56
> Avanzo di Esercizio	24.524,91	27.561,56
IX. Disavanzo di esercizio.....	0,00	0,00
TOTALE (A) PATRIMONIO NETTO.....	<u>1.663.765,93</u>	<u>1.651.580,71</u>

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

1) Fondi trattamento di quiescenza e obblighi simili.....	0,00	0,00
2) Fondi per imposte.....	0,00	0,00
3) Altri accantonamenti.....	166.873,48	256.873,48
> Fondo Garanz.Pass.Potenz.	50.000,00	70.000,00
> Fondo Eventi Straordinari	36.873,48	36.873,48
> F.do Lavori Edili Manuten	70.000,00	140.000,00
> Fondo Gestione Sicurezza	10.000,00	10.000,00
TOTALE (B) FONDI PER RISCHI ED ONERI....	<u>166.873,48</u>	<u>256.873,48</u>

C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI

LAVORO SUBORDINATO.....	0,00	0,00
-------------------------	------	------

STATO PATRIMONIALE - PASSIVO

al 30/06/19

al 30/06/18

TOTALE (C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO....	0,00	0,00
--	------	------

D) DEBITI

1) Debiti verso banche :

- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
----------------------	------	------

- oltre 12 mesi.....	442.411,57	679.668,51
----------------------	------------	------------

> Finanz.da Banche - Mutui	442.411,57	679.668,51
----------------------------	------------	------------

TOTALE 1) Debiti verso banche.....	442.411,57	679.668,51
------------------------------------	------------	------------

2) Debiti verso altri finanziatori :

- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
----------------------	------	------

- oltre 12 mesi.....	430.000,00	350.000,00
----------------------	------------	------------

> Lega Nazionale Dilettanti	430.000,00	350.000,00
-----------------------------	------------	------------

TOTALE 2)Debiti verso altri finanziatori	430.000,00	350.000,00
--	------------	------------

3) Debiti verso società affiliate
attive :

- entro 12 mesi.....	1.065.933,31	1.046.107,10
----------------------	--------------	--------------

> *Società*	420.904,39	420.728,68
-------------	------------	------------

> *Società Attive*	603.224,20	589.060,11
--------------------	------------	------------

> *Società Inattive*	41.804,72	36.318,31
----------------------	-----------	-----------

- oltre 12 mesi.....		
----------------------	--	--

TOTALE 3) Debiti verso Società Affiliate Attive.....	1.065.933,31	1.046.107,10
---	--------------	--------------

4) Debiti verso L.N.D. :

- entro 12 mesi.....	57.356,43	27.609,65
----------------------	-----------	-----------

> Penali per Premi Prepar.	57.356,43	27.559,65
----------------------------	-----------	-----------

> Tasse approvazione tornei	0,00	50,00
-----------------------------	------	-------

- oltre 12 mesi.....		
----------------------	--	--

TOTALE 4) Debiti verso L.N.D.	57.356,43	27.609,65
-------------------------------	-----------	-----------

5) Debiti verso altri Comitati
Divisioni e Settori :

<u>STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
- entro 12 mesi.....	30.470,87	33.389,87
> Comitato Interregionale	0,00	2.184,00
> Dep.C/Ant.Tornei Gare Am.	30.184,87	30.184,87
> Dep.c/ant. tornei ami.SGS	286,00	1.021,00
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 5) Debiti verso altri Comitati Divisioni e Settori.....	30.470,87	33.389,87
 6) Debiti verso altre Leghe F.I.G.C. e C.O.N.I. :		
- entro 12 mesi.....	154.295,87	30.422,96
> Lega Nazionale Dilettanti	150.730,87	28.450,96
> Segr. Fed. C/Suoi Crediti	3.565,00	1.972,00
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 6) Debiti verso altre Leghe F.I.G.C. e C.O.N.I.	154.295,87	30.422,96
 7) Acconti :		
- entro 12 mesi.....		
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 7) Acconti.....		
 8) Debiti verso Fornitori :		
- entro 12 mesi.....	149.085,01	163.605,98
> Fornitore Generico	149.085,01	163.605,98
- oltre 12 mesi.....	0,00	0,00
TOTALE 8) Debiti verso Fornitori.....	149.085,01	163.605,98
 9) Debiti verso Creditori Diversi :		
- entro 12 mesi.....	553.005,17	432.829,41
> Creditore Generico	60.250,31	60.753,49
> Creditori Vari	305.301,23	247.168,70
> Fornitori fatt da ricev.	66.186,23	46.762,62
> Altri Creditori diversi	121.267,40	78.144,60
- oltre 12 mesi.....	0,00	0,00

<u>STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
TOTALE 9) Debiti creditorî diversi.....	553.005,17	432.829,41
10) Debiti Tributari :		
- entro 12 mesi.....	13.720,05	12.630,09
> Erario c/Deb.Saldo IRPEG	13.720,05	12.630,09
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 10) Debiti Tributari.....	13.720,05	12.630,09
11) Debiti verso Istituti Previdenziali e Sicurezza Sociale:		
- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 11) Debiti v.so Istituti Previ_ denziali e Sicurezza Sociale.	0,00	0,00
12) Altri Debiti		
- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 12) Altri Debiti.....	0,00	0,00
13) Debiti verso strutture collegate :		
- entro 12 mesi.....	0,00	0,00
- oltre 12 mesi.....		
TOTALE 13) Debiti verso strutture collegate.....	0,00	0,00
TOTALE (D) DEBITI.....	<u>2.896.278,28</u>	<u>2.776.263,57</u>
E) RATEI E RISCOINTI		
- Ratei Passivi.....	0,00	1.202,97
> Canoni Locazione	0,00	1.202,97

<u>STATO PATRIMONIALE - PASSIVO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
- Risconti Passivi.....	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI (E).....	<u>0,00</u>	<u>1.202,97</u>
 TOTALE PASSIVO/NETTO (A + B + C + D + E)	 <u>4.726.917,69</u>	 <u>4.685.920,73</u>

=====		
Stato Patrimoniale - Passivo	4.726.917,69	4.685.920,73
=====		

CONTO ECONOMICO

al 30/06/19

al 30/06/18

A) VALORE DELLA PRODUZIONE

1) Proventi dalle attività		
Istituzionali.....	677.065,16	671.622,65
> Camp. Ec	14.400,00	14.400,00
> Camp. Pr	28.800,00	28.800,00
> Camp. 1C	57.300,00	57.600,00
> Camp. 2C	114.900,00	114.900,00
> Camp. 3C	113.100,00	113.100,00
> Camp. RJ	300,00	900,00
> Camp. PJ	4.200,00	5.100,00
> Camp. 5R Serie C1	3.600,00	3.600,00
> Camp. 5R Serie C2	7.800,00	7.800,00
> Camp. 5P Serie D	7.800,00	10.500,00
> Camp. X5	900,00	600,00
> Camp. X5 Serie C	2.700,00	1.800,00
> Camp. X5 Serie D	1.200,00	1.800,00
> Rec.da Società rata Mutuo	320.065,16	310.722,65
2) Diritti Campionati Ufficiali.....	2.496.919,36	2.497.685,11
> Camp. EC	115.200,00	115.200,00
> Camp. PR	163.200,00	163.200,00
> Camp. 1C	230.400,00	230.400,00
> Camp. 2C	307.200,00	307.200,00
> Camp. 3C	181.500,00	182.600,00
> Camp. RJ	158.500,00	156.000,00
> Camp. PJ	252.450,00	272.800,00
> Camp. 5R Serie C1	9.100,00	9.100,00
> Camp. R5 Serie C2	14.000,00	14.000,00
> Camp. 5P Serie D	12.400,00	13.600,00
> Camp. Riserve C5	3.900,00	3.000,00
> Camp. X5	2.250,00	1.800,00
> Camp. X5 Serie C	9.000,00	9.600,00
> Camp. X5 Serie D	5.600,00	6.300,00
> Camp. Riserve Femminile	0,00	3.500,00
> Coppa Lombardia	136.800,00	130.100,00
> Coppa Provincia Ca5 D	0,00	2.800,00
> Rimb.Sp.Rec.Ripet.Gare/Sp	14.327,36	24.923,11
> Reclami Camp.Uff. C.R.	13.884,00	8.307,00
> Campionati ufficiali SGS	3.507,00	2.698,00
> Sanzioni Camp.Uff. C.R.	195.051,00	176.941,00
> Campionati ufficiali SGS	94.573,00	96.680,00
> Distinte Formazioni	560,00	2.456,00
> Stampati Federali C.R.	66,00	50,00
> Cessione tessere S.G.S.	443.631,00	434.700,00
> Diritti Variazioni Gare	6.370,00	2.130,00
> Organiz.Gare CR e/o Divis	76.950,00	85.350,00
> Conc.Spese Rinun.Att.Giov	46.500,00	42.250,00
3) Proventi Attività Ricreativa.....	25.132,00	22.728,00

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Quote Aff. Tornei Ricreat	12.020,00	0,00
> Contributi Svolg. Tornei	5.300,00	15.300,00
> Tessere Attiv. Ricreative	7.812,00	7.428,00
 4) Introiti organizzazione gare e tornei.....	 836.965,74	 662.490,01
> 4ta Categoria	346.769,69	171.132,36
> Rec.ro spese arb. Ami/Tor	449.128,92	450.029,00
> Quote affiliazione Tornei	11.472,12	10.766,26
> Dir.ti disputa gare Am/To	8.691,01	8.762,45
> Quote aff.ne tornei SGS	20.904,00	21.799,94
 5) Altri proventi		
a) attività L.N.D.	494.954,58	571.648,28
> Corr. Corsi Allenatori	105.808,00	121.316,00
> Corr. Corsi Dirigenti	5.175,00	44.988,49
> Proventi Collaudo Campi	118.220,00	139.177,50
> Sp.Postali Riadd. a Soc.	9.379,81	8.250,70
> Sp. Tel/Telex/Fax a Soc.	29.559,23	26.477,23
> Recuperi vari	114.847,17	109.572,04
> Rimb. da LND c/to Sponsor	5.000,00	7.000,00
> Introiti Diversi	58.190,48	61.980,42
> Abbuoni Attivi	6,00	0,96
> Sopravvenienze Attive	27.562,89	25.725,94
> Contributi Straord. LND	21.206,00	27.159,00
 b) proventi FIGC/SGS	 331.367,10	 331.367,10
> Proventi FIGC/SGS	331.367,10	331.367,10
 TOTALE 5) Altri proventi.....	 826.321,68	 903.015,38
 TOTALE (A) VALORE DELLA PRODUZIONE.....	 <u>4.862.403,94</u>	 <u>4.757.541,15</u>

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

1) Oneri Attività Istituzionale

a) attività L.N.D.	623.216,15-	603.904,44-
> Contributi a Società	35.040,00-	23.500,00-
> Contributi Vari	0,00	300,00-
> Quota Associativa alla L.	357.000,00-	360.900,00-
> Assemblee Elettive	0,00	1.510,40-
> Assemblee Naz.Elettive	4.977,75-	5.326,72-
> Assemblee F.I.G.C.	838,63-	2.647,97-
> Consiglio Direttivo	154.229,54-	151.102,58-
> Riunioni Varie	9.692,73-	8.017,24-

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Collegio Revisori Conti	14.846,50-	17.239,72-
> BenemerENZE Nazionali	0,00	4.687,11-
> BenemerENZE Comitati/Divi	5.111,91-	0,00
> Spese Stampa per Com.Uff.	6.443,06-	0,00
> Spese Rappr.Istituzionale	34.437,01-	28.672,70-
> Spese Promo./Prop.Istituz	599,02-	0,00
b) attività S.G.S.	136.300,12-	135.203,43-
> Riun.i provinc. e locali	1.306,00-	257,34-
> Spese rappresentanza	25.795,10-	25.893,32-
> Spese Promoz.li e Prop.da	3.613,25-	2.651,63-
> Rimb.si spese ind.forfet.	105.585,77-	106.401,14-
TOTALE 1) Oneri attività istituzionale	759.516,27-	739.107,87-
2) Oneri organizzazione		
Campionati Ufficiali.....	660.643,81-	710.866,76-
> Contributi a Società	43.670,00-	59.920,00-
> Contrib.A Soc.per Rip.gar	9.785,88-	19.839,40-
> Premio Disciplina	60.800,00-	60.500,00-
> Tessere plastificate	126.628,20-	130.410,00-
> Quota Forfettaria LND	366.175,00-	371.800,00-
> Spese Arbitri	15.000,00-	30.000,00-
> Rimb.Comm.Campo Carico CR	1.179,20-	107,20-
> Sanzioni da Riaccr.a Soc.	910,00-	3.780,00-
> Rimborsi Spese O.G.S.	36.495,53-	34.510,16-
3) Oneri organizzazione		
attività ricreativa.....	4.434,00-	4.169,00-
> Quote Tess.Amatori	3.906,00-	3.714,00-
> Spese Organiz.Gare/Tornei	528,00-	455,00-
4) Oneri organizzazione gare e tornei..		
a) attività L.N.D.	874.286,82-	698.176,47-
> Sp. Soggiorno Rappresenta	1.375,13-	1.772,55-
> Rimb. Spese Staff Tecnico	362,78-	278,80-
> Sp.Viaggio Rappresentativ	8.781,51-	8.423,03-
> Spese Varie Generali	2.092,20-	1.740,97-
> 4ta Categoria	346.769,69-	171.132,36-
> Sp. Sogg. Rappresentative	1.231,68-	159,00-
> Rimb.Spese Staff Tecnico	231,48-	2.935,49-
> Sp.Viagg. Rappresentative	13.844,39-	10.657,30-
> Spese Varie Generali	356,52-	1.543,54-
> Sp. Sogg. Rappresentative	1.827,41-	1.015,31-
> Rimb.Spese Staff Tecnico	231,48-	148,80-
> Sp.Viagg. Rappresentative	4.135,97-	2.131,15-
> Spese Varie Generali	1.070,58-	826,92-
> Sp.Gare/Tornei Prov.Local	85,00-	120,00-
> Rimborsi Commissari Campo	420,00-	0,00

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Spese arb.li Amich/Tornei	470.567,00-	473.491,31-
> Quote org.gare/tornei SGS	20.904,00-	21.799,94-
b) attività S.G.S.	79.468,95-	69.561,83-
> Spese di Soggiorno R.R.G.	10.087,90-	6.339,92-
> Spese di viaggio R.R.G.	16.513,66-	15.520,46-
> Spese staff tec. R.R.G.	6.751,88-	4.558,70-
> Spese varie R.R.G..	5.700,30-	5.760,51-
> Spese di Soggiorno R.R.A.	10.030,32-	5.804,91-
> Spese di viaggio R.R.A.	17.740,36-	13.534,85-
> Spese staff tecnico R.R.A	6.738,68-	4.366,70-
> Spese varie R.R.A.	5.190,81-	5.972,16-
> Spese di Soggiorno R.R.F.	0,00	906,24-
> Spese di viaggio R.R.F.	0,00	3.657,20-
> Spese varie R.R.F	0,00	1.291,25-
> Spese di Soggiorno R.R.TR	625,00-	0,00
> Spese di viaggio R.R.TRV	0,00	1.280,40-
> Spese staff tec.o R.R.TRV	0,00	420,00-
> Spese varie gen.li R.R.TR	90,04-	148,53-
TOTALE 4) Oneri org.zione gare e tornei	953.755,77-	767.738,30-
5) Altri costi e oneri non specifici...		
a) attività L.N.D.	580.210,24-	614.323,12-
> Spese Corsi Allenatori	75.326,89-	100.073,06-
> Spese Corsi Dirigenti	4.532,20-	15.483,20-
> Collaudo Campi	28.671,81-	30.312,07-
> Spese Post.Da Riad.A Soc.	9.379,81-	8.250,70-
> Spese Telef. Riadd.A Soc.	29.559,23-	26.477,23-
> Spese e costi vari	114.847,17-	109.572,04-
> Delegazione Regionale Cal	9.578,87-	10.648,99-
> Delegazione Regionale Ca	5.298,15-	3.940,15-
> C.P. Bergamo	18.138,64-	19.589,37-
> C.P. Brescia	26.118,66-	25.675,00-
> C.P. Como	16.872,84-	17.863,90-
> C.P. Cremona	18.989,07-	18.684,95-
> C.P. Lecco	20.711,21-	18.702,76-
> C.L. Legnano	21.369,64-	20.088,80-
> C.P. Lodi	21.570,70-	22.121,53-
> C.P. Mantova	39.648,70-	42.383,55-
> C.P. Milano	18.675,88-	18.602,43-
> C.L. Monza	20.666,34-	24.813,46-
> C.P. Pavia	31.227,67-	33.895,32-
> C.P. Sondrio	22.528,16-	20.849,12-
> C.P. Varese	26.498,60-	26.295,49-
b) attività S.G.S.	0,00	0,00
TOTALE 5) Altri costi non specifici	580.210,24-	614.323,12-

CONTO ECONOMICO

al 30/06/19

al 30/06/18

6) Per materiale di consumo :

a) attività L.N.D.	183.739,56-	194.484,20-
> Materiale per Manutenzion	137,25-	308,74-
> Cancelleria e Stampati	3.263,59-	5.795,87-
> Cancelleria e Stampati	12.835,48-	17.862,72-
> Materiali per Tessere	122.437,36-	119.822,43-
> Coppe Targhe e Simili	15.086,48-	28.226,52-
> Cancelleria e Stampati	515,67-	424,03-
> Coppe	4.802,97-	745,20-
> Materiale sportivo	8.876,20-	9.213,96-
> Cancelleria e Stampati	15.784,56-	12.084,73-
b) attività S.G.S.	42.601,48-	58.777,60-
> Materiale per manutenzion	491,65-	555,77-
> Materiale per la pulizia	0,00	27,99-
> Altro materiale di consum	165,51-	20,81-
> Cancelleria e stampati	12.063,52-	13.149,03-
> Coppe Targhe e Simili	24.376,04-	25.022,92-
> Materiale sportivo	5.504,76-	20.001,08-

TOTALE 6) Per materiale di consumo

226.341,04-

253.261,80-

7) Per servizi

a) attività L.N.D.	316.935,21-	329.636,28-
> Man.Macchine Uff.Elettr.	25.790,75-	24.269,55-
> Serv. Smaltimento Rifiuti	915,00-	0,00
> Servizi Tecno-Amministrat	0,00	1.281,00-
> Premi Assicurazione	17.196,75-	16.126,99-
> Spedizionieri	0,00	353,43-
> Utenze Radiomobili	347,76-	486,78-
> Consulenze Ammin/Fiscali	38.843,00-	35.026,59-
> Consulenze Legali e Notar	0,00	9.484,28-
> Consulenze Tecniche	0,00	1.409,10-
> Assistenza Software	12.003,66-	11.702,51-
> Consulenze ed Assistenze	25.239,77-	20.813,03-
> Commis. Diritti Bancari	5.669,68-	5.931,82-
> Servizi Diversi	26.175,02-	27.457,11-
> Servizi Vari	5.826,77-	3.895,64-
> Manut.ne Beni Propri	1.085,19-	246,44-
> Manut.Straord.Beni di Ter	3.567,35-	249,00-
> Serv. Smaltimento Rifiuti	463,60-	0,00
> Spese Condominiali sede	150.058,54-	168.153,93-
> Utenze Televisive	203,70-	203,70-
> Comm.ni Diritti Bancari	3.548,67-	2.545,38-
b) attività S.G.S.	51.297,85-	54.872,54-
> Manut.Ordin.eStraord.	84,79-	40,26-
> Manut.Ordin.beni di Terzi	106,75-	135,72-
> Manut.Macch.Uff.Elettr.	1.253,81-	1.551,07-
> Servizi di pulizia	16.105,64-	16.720,36-

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Servizio Smalt.Rifiuti	581,54-	379,21-
> Servizi TecnoAmministrati	263,50-	0,00
> LavaggiParcheggi Pedaggi	229,50-	392,00-
> Servizio Sale Riunioni	2.298,61-	1.910,46-
> Servizi Foto e Video	235,16-	139,99-
> Spedizionieri	0,00	18,69-
> Spese Postali	167,37-	182,77-
> Spese Condominiali sede	21.564,79-	23.951,99-
> Energia Elettrica	6.504,17-	7.457,95-
> Utenze Telefoniche	488,91-	577,68-
> Commissioni servizi banca	1.413,31-	1.414,39-
TOTALE 7) Per servizi	368.233,06-	384.508,82-
 8) Per godimento di beni di terzi		
a) attività L.N.D.	8.296,00-	2.580,65-
> Canoni Locazione	6.100,00-	0,00
> Noleggi	2.196,00-	2.580,65-
b) attività S.G.S.	110.613,88-	111.105,46-
> Canoni Locazione	109.991,68-	110.483,26-
> Noleggi	622,20-	622,20-
TOTALE 8) Per godimento beni di terzi	118.909,88-	113.686,11-
 9) Per il personale :		
a) salari e stipendi.....	625.328,02-	576.151,55-
> Salari e Stipendi	261.979,17-	242.770,42-
> Salari e Stipendi	363.348,85-	333.381,13-
b) oneri sociali.....	85.536,11-	74.916,34-
> Oneri Sociali	85.536,11-	74.916,34-
c) trattamento di fine rapporto.....	14.195,55-	13.200,67-
> TFR Maturato	14.195,55-	13.200,67-
d) trattamento di quiescenza/simili.	0,00	0,00
e) altri costi.....	1.638,00-	2.493,70-
> Altri Costi	1.638,00-	2.493,70-
TOTALE 9) Per personale.....	726.697,68-	666.762,26-
 10) Ammortamenti e svalutazioni :		
a) amm.to delle immobilizzazioni		
immateriali.....	4.507,17-	6.852,77-
> Quote Amm.to SW in Licen.	4.507,17-	6.852,77-

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
b) amm.to delle immobilizzazioni materiali.....	267.743,98-	292.238,51-
> Quote Amm.to Costruz.Leg.	3.172,37-	3.172,37-
> Quote Amm.to Edif.Commer.	186.099,02-	186.099,02-
> Quote Amm.to Imp.Termtec.	10.842,59-	11.341,78-
> Quote Amm.to Macch.Proiez	154,54-	1.406,43-
> Quote Amm.to Attr.Minuta	1.582,24-	2.094,85-
> Quote Amm.to Imp.Allarme	282,80-	282,80-
> Quote Amm.to Mob.Macch.Uf	29.059,89-	22.626,80-
> Quote Amm.to Macch.Elettr	11.486,80-	14.596,87-
> Quote Amm.to altre Sval.	25.063,73-	50.617,59-
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni.....	0,00	0,00
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante.....		
TOTALE 10) Ammortamenti e Svalutazioni..	272.251,15-	299.091,28-
11) Variazione delle rimanenze del materiale di consumo :		
a) materiale di consumo.....		
TOTALE 11) Variazione delle rimanenze del materiale di consumo.....		
12) Accantonamenti per rischi.....	0,00	0,00
13) Altri accantonamenti.....	54.807,88-	51.669,91-
> Quote Acc.to Lav.Edili	54.807,88-	51.669,91-
14) Oneri diversi di gestione		
a) attività L.N.D.	98.517,82-	105.594,13-
> ICI	36.120,00-	35.745,00-
> Imposta di Bollo	12,00-	93,00-
> Imposta di Registro	61,00-	61,00-
> Ritenute IRPEG Int.Att.Ba	23,94-	21,67-
> Ires redditi diversi	12.499,96-	12.630,09-
> Sanzioni Amministrative	116,84-	2.770,00-
> Spese Varie d'Azienda	10.743,02-	9.264,59-
> Libri Riviste Giornali	0,00	1.540,00-
> Sconti Abbuoni Passivi	0,93-	0,15-
> Sopravvenienze Passive	38.940,13-	43.468,63-
b) attività S.G.S.	844,26-	4.171,88-

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
> Spese Varie d'Azienda	844,26-	4.171,88-
TOTALE 14) Oneri diversi di gestione ...	99.362,08-	109.766,01-
TOTALE (B) COSTI DELLA PRODUZIONE.....	<u>4.825.162,86-</u>	<u>4.714.951,24-</u>
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A - B).....	<u>37.241,08</u>	<u>42.589,91</u>

C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

15) Proventi da partecipazioni :

- imprese controllate.....
- imprese collegate.....
- altre.....

TOTALE 15) Proventi da partecipazioni...

16) Altri proventi finanziari :

a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni :

- imprese controllate.....
- imprese collegate.....
- da altri.....

TOTALE a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni.....

b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni.....

c) da titoli iscritti nell'attivo circolante.....

d) proventi diversi dai precedenti :

- interessi da c/c bancari.....	92,05	83,37
> C.R. LOMBARDIA	18,84	0,00
> Intesa BCI	10,65	10,93
> Banca Prossima	62,56	72,44

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
- interessi da dilazioni di pagamento.....		
- interessi di mora.....		
- altri interessi attivi e proventi.....	0,00	0,00
TOTALE d) Proventi diversi dai precedenti.....	92,05	83,37
TOTALE 16) Altri proventi finanziari....	92,05	83,37
17) Interessi e altri oneri finanziari :		
- interessi passivi da c/c bancari..	0,00	0,00
- interessi passivi dilazionatori...		
- interessi passivi di mora.....		
- altri interessi passivi ed oneri..	12.808,22-	15.111,72-
> Su LND	7.789,00-	8.400,00-
> Su Mutui	5.019,22-	6.711,72-
TOTALE 17) Interessi e oneri finanziari.	12.808,22-	15.111,72-
TOTALE (C) PROVENTI/ONERI FINANZIARI....	<u>12.716,17-</u>	<u>15.028,35-</u>

D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

18) Rivalutazioni :	
a) di partecipazioni.....	
b) di immobilizzazioni finanziarie..	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante.....	
TOTALE 18) Rivalutazioni.....	
19) Svalutazioni :	
a) di partecipazioni.....	

<u>CONTO ECONOMICO</u>	al 30/06/19	al 30/06/18
b) di immobilizzazioni finanziarie..		
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante.....		
TOTALE 19) Svalutazioni		
TOTALE (D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE.....		
 <u>E) PROVENTI E ONERI STAORDINARI</u>		
20) Proventi :		
- plusvalenze da alienazione.....	0,00	0,00
- sopravvenienze attive.....		
- proventi vari.....	0,00	0,00
TOTALE 20) Proventi.....	0,00	0,00
 21) Oneri		
- minusvalenze da alienazione.....	0,00	0,00
- sopravvenienze passive.....		
- oneri vari.....	0,00	0,00
TOTALE 21) Oneri	0,00	0,00
 TOTALE (E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI	0,00	0,00
 RISULTATO DI ESERCIZIO.....		
	<u>24.524,91-</u>	<u>27.561,56-</u>
> Risultato	<u>24.524,91-</u>	<u>27.561,56-</u>
 =====		
Conto economico	0,00	0,00
=====		